

Warszawa, 13 kwietnia 2023 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

**Dotyczy:** postępowania niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych - remontu układu rurowego gazociągu DN400 Lisewo-Budy na skrzyżowaniu z linią kolejową w m. Grudziądz

**Numer postępowania:** NP/2023/03/0132/GDA

W związku z otrzymaniem pytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w imieniu Zamawiającego, tj. Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. z siedzibą w Warszawie, przekazuję treść zapytania bez ujawniania jego źródła i udzielam następującej odpowiedzi oraz dokonuję zmiany treści SWZ.

**I  
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

**Pytanie nr 1:**

"Uprzejmie prosimy o zmianę terminu składania ofert z dnia 25.04.2023 na 28.04.2023 z uwagi na zbliżający się okres świąteczny, który będzie powodował opóźnienia w otrzymaniu ofert od usługodawców i dostawców materiałów. Wydłużony termin pozwoli nam na przygotowanie dla Państwa rzetelnej oferty."

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 28.04.2023 r. godz. 11:00 i dokonuje zmiany treści SWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 2:**

"Czy z uwagi na fakt, iż realizacja zadania jest przewidziana na przyszły rok Zamawiający mógłby uwzględnić w harmonogramie finansowym płatność za zakup materiałów w roku bieżącym?"

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zgodnie z § 3 ust. 3 Umowy, Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania płatności częściowych za wykonane etapy prac, potwierdzone przez Zamawiającego protokołem rzeczowo-finansowym, sporządzonym na podstawie harmonogramu rzeczowo-finansowego. Sporządzenie harmonogramu rzeczowo-finansowego należy do obowiązków Wykonawcy i podlega akceptacji Zamawiającego.

## II ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający dokonuje zmiany treści poprzez:

### I. Zmiana w Rozdz. XII ust 1 SWZ:

Aktualne brzmienie Rozdz. XII ust 1 SWZ:

1. Składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 60 dni, tj. do dnia 26.06.2023 r.

### II. Zmiana Rozdz. XIV ust 1 SWZ:

Aktualne brzmienie Rozdz. XIV ust 1 SWZ:

1. Termin składania ofert upływa w dniu 28.04.2023 r. o godz. 11:00.

Dokument ten stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie powyższego zamówienia. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.